
 1 

  
 

 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU č. 3220/07/LCD ZE DNE 09.01.2008 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 
uzavřené mezi 
 

1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s.  
sídlo:  Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00 
IČ:    45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

jako věřitel (dále jen „Banka“) 
 

a 
  

2. název města:  Město Rychnov nad Kněžnou    
sídlo města:  Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, PSČ: 516 01  
IČ:  00275336    

jako dlužník (dále jen „Klient“) 

 
 
Banka a Klient se dohodli na následujícím znění Dodatku ke Smlouvě: 

 

 

I. 
 
1. Klient je oprávněn v období od 1.9.2009 včetně do 30.4.2010 včetně čerpat nad rámec částky čerpání 

představující vlastní podíl Klienta na financování projektu Sportovní a relaxační centrum Rychnovska 

(dále jen „Projekt 1“) částku ve výši CZK 17.621.726,- (slovy: Sedmnáct milionů šest set dvacet jeden 

tisíc sedm set dvacet šest korun českých) (dále jen „Revolvingová část úvěru“) za účelem úhrady 
uznatelných nákladů Projektu 1 jako předfinancování dotace podle smlouvy o dotaci, uzavřené mezi 

Klientem a poskytovatelem dotace EU (dále jen „Dotace“ a „Smlouva o Dotaci“). 
 

Před prvním Čerpáním Revolvingové části úvěru je Klient povinen vedle dalších podmínek Čerpání 
uvedených ve Smlouvě předložit Bance následující dokumenty: 
 

 Smlouvu o dotaci v minimální částce CZK 142.090.471,- (slovy: Jedno sto čtyřicet dva miliony 
devadesát tisíc čtyři sta sedmdesát jedna koruna česká), po formální a obsahové stránce pro 
Banku přijatelnou. 

 
Před každým Čerpáním Revolvingové části úvěru je Klient povinen zajistit, aby Revolvingová část úvěru 
v žádném okamžiku nepřekročila nevyplacenou část Dotace. 
 

2. Klient je povinen splatit Revolvingovou část úvěru nejpozději do 30.6.2010. Po jejím splacení je oprávněn 
tuto částku znovu (1x) načerpat v souladu s podmínkami Smlouvy za účelem financování vlastního podílu 
Klienta na realizaci projektu Intenzifikace čistírny odpadních vod a odkanalizování místních částí města 

Rychnova nad Kněžnou (dále jen „Projekt 2“). 
 
3. Vedle povinností vyplývajících z jiných ustanovení Smlouvy se Klient zavazuje splnit následující 

povinnosti:  
 

 pokud Revolvingová část úvěru dosáhne nevyplacené části Dotace, zajistit, aby každá další Dotace 
byla použita na splátku Revolvingové části úvěru, a to nejpozději do deseti (10) dnů od vyplacení 
Dotace. 

 
4. Do doby úplného splacení Revolvingové části úvěru je Klient oprávněn čerpat Úvěr na financování  

Projektu 2 maximálně do výše CZK 6.700.000,- (slovy: Šest milionů sedm set tisíc korun českých), za 
předpokladu splnění podmínek Čerpání uvedených ve Smlouvě. 

 
 



 2 

 

Závěrečná ustanovení  
 
1. Platnost a účinnost Dodatku nastává dnem podpisu smluvními stranami. 
 
2. Klient je povinen zaplatit poplatek za zpracování Dodatku ve výši CZK 250.000,- (slovy: Dvě stě padesát 

tisíc korun českých). Tento poplatek je nutné zaplatit Bance do pěti (5) Obchodních dnů ode dne podpisu 
Dodatku, nejpozději však před Čerpáním Revolvingové části úvěru. Banka je oprávněna zatížit jakýkoli 
účet Klienta vedený Bankou, pokud nebude poplatek zaplacen jiným způsobem. 

 
3. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 
 
4. Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Banka a Klient obdrží po jednom (1) 

vyhotovení. 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
 
 
 
Podpis: _________________ Podpis: _________________ 
Jméno:  Jméno:  
Funkce:  Funkce:  
Datum:       Datum:       

 

 

Město Rychnov nad Kněžnou   
 
 
 
Podpis: _________________ 
Jméno:  
Funkce:  
Datum:       
 
 
Čas posledního podpisu: _________________ 
 

 


		2017-11-03T18:07:07+0100
	Česká spořitelna, a.s.




